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Odb.T1

Nar. 90

symbol opis
Legenda posadzek i ścian

zakres opracowania

P1
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki
wys.10cm; kolor ceimno szary
ostateczny kolor płytek i fug przed
zamówieniem do akceptacji
inwestora

SC1
obłożenie ścian glazurą
(30x30cm); pod płytkami izolacja
z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi
wykonana na zagruntowanych
tynkach

granica strefy pożarowej
REI120
granica wydzielenia
przeciwpożarowego REI 60

SC2
malowanie lateksową emulsją
akrylową powierzchni
bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach
gipsowych

SC3
odtworzenie istniejącej glazury
/ uzupełnienie istniejącej
glazury

P2
odtworzenie istniejącej posadzki

Kierunek układania płytek

Systemowe odbojnice z
tworzywa sztucznego na
profilach aluminiowych w
jednym poziomie - wys.
dostosować do ist. odbojnic i
ist. sprzętu szpitalnego
Systemowe narożniki do
ochrony ścian

PW-A Zestawienie wykończeń - posadzki/ściany

Nr pom

B1/01

B1/02

B1/03

B1/04

B1/05

B1/06

B1/07

B1/08a

B1/08b

B1/08c

B1/09

B1/10

B1/11a

B1/11b

B1/12

B1/13

B1/14

B1/15

B1/16

B1/17

B1/18

B1/19

B1/20a

B1/20b

B1/21a

B1/23

B1/29

BKL1

E1/56

E1/56a

E1/58

Nazwa pomieszczenia

Komunikacja ogólna

WC

Strefa brudna

Strefa czysta

Śluza

Śluza

Śluza

 Strefa sterylna

Sterylizacja gazowa st.

Sterylizacja gazowa cz.

Pom. socjal.

Magazyn eksp.

Umywalnia

Śluza

Szatnia C.S. - 3 os

Mag.śr.dezynf/Pom.porz.

Przyj. mat. brud.

Mycie wózków

Suszenie wózków

Pom. porz.

Pom.techn.

Wentylatorownia

Sprężarkownia

Pom.techn.

Komunikacja

Klimatyzatornia

Kierownik

Klatka schodowa

Komunikacja

Mag

Pom. eksped.

Pow.

58,8

1,8

17,6

36,9

3,3

8,9

2,8

20,9

3,5

4,7

4,3

49,5

4,4

8,8

8,3

4,7

24,4

5,8

5,1

3,2

16,7

17,3

6,1

4,2

29,8

38,3

13,3

13,9

5,2

5,5

11,4

Wys.

225

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

220

257

250

250

250

250

250

225

270

270

270

300

300

250

300

250

250

250

Ozn. wyk.
posadzki

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

Wyk. posadzki

płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary

bez zmian

częściowe odtworzenie istniejącej posadzki na
fragmencie wyburzanej ściany / wymiana
uszkodzonych fragmentów posadzki
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary

bez zmian

płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary
płytki gres 30x30 R9 + cokoliki wys.10cm; kolor
ceimno szary

Ozn. wyk.
ścian

SC2

SC1

SC1

SC1

SC1

SC1

SC1

SC1

SC1

SC1

SC2

SC1

SC1

SC2

SC2

SC1

SC1

SC1

SC1

SC2

SC2

SC2

SC2

SC2

SC2

SC2

SC2

SC2

SC1

Wyk. ścian

malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych

odtworzenie istniejącej glazury / uzupełnienie istniejącej glazury

malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych

malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych

malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
malowanie lateksową emulsją akrylową powierzchni bezpośrednio na
zagruntowanych gładziach gipsowych
obłożenie ścian glazurą (30x30cm); pod płytkami izolacja z płynnej folii wraz z
systemowymi taśmami narożnymi wykonana na zagruntowanych tynkach
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A

B1/08b
Sterylizacja gazowa st.
A: 3,5 m2

B1/23
Klimatyzatornia
A: 38,3 m2

B1/22
Klimatyzatornia
A: 38,8 m2

B1/21b
Komunikacja
A: 67,3 m2

B1/19
Wentylatorownia
A: 17,3 m2

B1/20a
Sprężarkownia
A: 6,1 m2

B1/20b
Pom.techn.
A: 4,2 m2

B1/29
Kierownik
A: 13,3 m2

E1/57
Komunikacja ogólna
A: 31,4 m2

B1/10
Magazyn eksp.
A: 49,5 m2

B1/18
Pom.techn.
A: 16,7 m2 B1/06

Śluza
A: 8,9 m2

B1/21a
Komunikacja
A: 29,8 m2

A

B B

C
C

hp 122

13
2

12
5

B1/16
Suszenie wózków
A: 5,1 m2

B1/15
Mycie wózków
A: 5,8 m2

B1/02
WC
A: 1,8 m2

B1/05
Śluza
A: 3,3 m2

B1/12
Szatnia C.S. - 3 os
A: 8,3 m2

B1/13
Mag.śr.dezynf/Pom.porz.
A: 4,7 m2

B1/07
Śluza
A: 2,8 m2

B1/11a
Umywalnia
A: 4,4 m2

B1/08c
Sterylizacja gazowa cz.
A: 4,7 m2

B1/08a
 Strefa sterylna
A: 20,9 m2

B1/04
Strefa czysta
A: 36,9 m2

E1/58
Pom. eksped.
A: 11,4 m2

B1/03
Strefa brudna
A: 17,6 m2

B1/14
Przyj. mat. brud.
A: 24,4 m2

B1/11b
Śluza
A: 8,8 m2

B1/09
Pom. socjal.
A: 4,3 m2

B1/01
Komunikacja ogólna
A: 58,8 m2

B1/17
Pom. porz.
A: 3,2 m2

BKL1
Klatka schodowa
A: 13,9 m2

E1/56
Komunikacja
A: 5,2 m2

E1/56a
Mag
A: 5,5 m2

Uwagi:
Opisy warstw przekrojowych znajdują się na rysunku:

"CLO_CS-A.1 Oznaczenie przegród, uwagi"
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